

*Art Matter Live ApS
c/o Statens Værksteder for Kunst Strandgade 27 B, 4. th.
1401 København K*

CVR-nummer: 38 51 27 73

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2023*

Penneo dokumentnøgle: J11QK-EKTU5-8AC2I-1JD7E-5MHY5-NGJHA

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26. juni 2024

Dirigent

TimeVision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Park Allé 295, 2. sal
DK-2605 Brøndby

Telefon: +45 4355 0505
Mail: timevision@time.dk

CVR-nr.: 38 26 71 32
Bank: 8117 4434077
Web: www.timevision.dk

Member of IEC - www.iecnet.net

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Art Matter Live ApS
c/o Statens Værksteder for Kunst Strandgade 27 B, 4. th.
1401 København K

CVR-nr.: 38 51 27 73
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Jan Falk Borup

Revisor TimeVision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Park Allé 295, 2. sal
2605 Brøndby

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at virke for driften af kulturfestivaler.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for perioden udgør 25.604 kr. Selskabets egenkapital udgør 15.948 kr.

Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023 DKK	2022 DKK
BRUTTOFORTJENESTE	462.277	409.532
1 Personalemkostninger	-417.851	-457.306
DRIFTSRESULTAT	44.426	-47.774
Andre finansielle omkostninger	-880	-2.961
RESULTAT FØR SKAT	43.546	-50.735
Skat af årets resultat	-17.942	11.058
ÅRETS RESULTAT	25.604	-39.677
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	25.604	-39.677
DISPONERET I ALT	25.604	-39.677

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

AKTIVER

	2023 DKK	2022 DKK
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser og varemærker samt lignende rettigheder	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver	0	0
ANLÆGSAKTIVER	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	171.977	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	19.272
Andre tilgodehavender	144.403	79.073
Udskudt skatteaktiv	0	8.214
Tilgodehavender	316.380	106.559
Likvide beholdninger	179.010	181.455
OMSÆTNINGSAKTIVER	495.390	288.014
AKTIVER	495.390	288.014

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

PASSIVER

	2023 DKK	2022 DKK
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-34.053	-59.657
EGENKAPITAL	15.947	-9.657
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.400	6.200
Gæld til tilknyttede virksomheder	368.924	13.468
Anden gæld	29.119	18.003
Periodeafgrænsningsposter	75.000	260.000
Kortfristede gældsforpligtelser	479.443	297.671
GÆLDSFORPLIGTELSE	479.443	297.671
PASSIVER	495.390	288.014

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023 DKK	2022 DKK
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50.000
Overført resultat, primo	-59.657	-19.980
Årets resultat	25.604	-39.677
Overført resultat ultimo	-34.053	-59.657
EGENKAPITAL	15.947	-9.657

NOTER

	2023 DKK	2022 DKK
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	2	2
Lønninger	389.566	421.999
Pensioner	24.547	28.374
Andre omkostninger til social sikring	3.738	6.933
Personaleomkostninger i alt	417.851	457.306

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Art Matter Production ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kilde-skatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Falk Borup

Art Matter Live ApS CVR: 38512773

Direktør

Serienummer: 4f2a23ae-b22d-4ec9-be3c-3995c536a9f0

IP: 62.66.xxx.xxx

2024-06-27 12:54:11 UTC



Michael Steen Khathi Jacobsen

TimeVision Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 38267132

Registreret revisor

Serienummer: 05342855-5793-4284-9b51-d97889e1c4b8

IP: 37.140.xxx.xxx

2024-06-28 05:40:53 UTC



Jan Falk Borup

Art Matter Live ApS CVR: 38512773

Dirigent

Serienummer: 4f2a23ae-b22d-4ec9-be3c-3995c536a9f0

IP: 62.66.xxx.xxx

2024-06-28 07:11:44 UTC



Penneo dokumentnøgle: J11QK-EKTU5-8AC2I-1JD7E-5MHY5-NGJHA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**